
G7
H7

I7
J7

K7
L7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

Болото Павловское



M7
N7

O7
P7

Q7
R7

M8
N8

O8
P8

Q8
R8

M9
N9

O9
P9

Q9
R9

M10
N10

O10
P10

Q10
R10

Усадьба

CНТ  «Нальчик»
CТ  «Кедр»

Ветролетная площадка
CНТ  «Надеж да-2»

Бутырёва (Бутырёвские Хутора)

Дренаж ная канава

БолотоБерезовая роща

CНТ  Надеж да-2, 7
CНТ  Надеж да-2, 6

Бутырские хутора 101
Гостевая автостоянка

Т рансформатор

Площадка с мусорными контейнерами

Верхний пруд

CНТ  Надеж да-2, 23

Дворец

Дворец

Конюшня

Мост через реку Разварня

Контейнер

Ниж ний пруд

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

ЛПХ «Русь-1»

Усадьба

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



S7
T 7

U7
V7

W 7
X7

S8
T 8

U8
V8

W 8
X8

S9
T 9

U9
V9

W 9
X9

S10
T 10

U10
V10

W 10
X10

Рекламный щит

Рекламный щит

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Елкодуб

Рекламный щит

Дренаж

57-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (560)

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Поле

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

CНТ  «Ёлочка-1»

Очистные сооруж ения

Рынок

Пруд

Место падения штурмовика Ил-2

Шашлычный ряд

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

56-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (561)

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

ДНТ  (коттедж ный посёлок) «Палитра»

Озеро

Шлагбаум

Плотина

Водопропускной тоннель
Т уннель под Новориж ским шоссе

Окоп
Опора ЛЭП

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Плотина

дер. Лукино, 8

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Рекламный щит

Рекламный щит

Недостроенный кирпичный дом

Cтарая лисья нора

Опора ЛЭП

55-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (562)

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Опора ЛЭП



Y7

Y8

Y9

Y10

Рекламный щит

Рекламный щит

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Рекламный щит



G10
H10

I10
J10

K10
L10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

I14
J14

K14
L14

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



M10
N10

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

M14
N14

O14
P14

Q14
R14

Опора ЛЭП

Дуб

Опора ЛЭП

Участок

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Борисково

Липы

Т рубный переезд

Однотрубный переезд

Колодец

ост.

охотничий лабаз на деревьях на кабана.

Cвалка

Вертолетная площадка

Урочище Борисково

Бетонно-земляное препятствиеШлагбаум



S11
T 11

U11
V11

W 11
X11

S12
T 12

U12
V12

W 12
X12

S13
T 13

U13
V13

W 13
X13

S14
T 14

U14
V14

W 14
X14

Елкодуб

Пруд

дер. Лукино, 10

Лукино
Братская могила

Заброшенный свинарник

небольшой пляжШлагбаум с "кирпичом" и надписью "Объект М.О.Р.Ф."

Плотина

Зеленый металлический забор

Cамодельный крест бойцам РККА

Плотина

Окоп

Забор
Подземное сооруж ение

CНТ  «Партизанская Поляна»

Часть Cтарой Звенигородской дороги



Y11

Y12

Y13

Y14

CНТ  «Партизанская Поляна»
Опора ЛЭП



G14
H14

I14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

Зона поиска

Болотце



M15
N15

O15
P15

Q15
R15

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

M18
N18

O18
P18

Q18
R18

Обрыв



S15
T 15

U15
V15

W 15
X15

S16
T 16

U16
V16

W 16
X16

S17
T 17

U17
V17

W 17
X17

S18
T 18

U18
V18

W 18
X18

Cкотомогильник

Cурмино

Пруд

Cурмино 2

Детская площадка
Магазин

Ферма

Пруд

Cилосная яма
Cилосная яма

Конечная ост. "Cурмино"Базовая станция сотовой связи «МТ C»

Брод через реку
Крутой спуск

Водонапорная башня

Урочище Грибков лес

Пруд

дер. Cурмино, 31

дер. Cурмино, 10

платф. 177 км

Навес

Мостик платф. 177 км

Просека ЛЭП



Y15

Y16

Y17

Y18



G19
H19

I19
J19

K19
L19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

G21
H21

I21
J21

K21
L21

G22
H22

I22
J22

K22
L22

Обесточенная линия электропередач

Вырубка

Вырубка

Река Дубешня

Гать
Вырубка

Поляна

Вырубка

Коттедж ный поселок «Звенигородский лес»



M19
N19

O19
P19

Q19
R19

M20
N20

O20
P20

Q20
R20

M21
N21

O21
P21

Q21
R21

M22
N22

O22
P22

Q22
R22

Коттедж ный поселок «Звенигородский лес»

Урочище Cеменовка

ВЗУ

КПП Коттедж ного поселка Звенигородский лес

Вырубка

Красные Всходы

Вырубка

Ивашково

Т ерритория фермы

Ферма

Коровник

Навозохранилище

Загон для скота

Загон для скота

CенохранилищеCилосная ямаCилосная яма

Здание барачного типа

Cклад

КонтораВесовая

Т рансформаторная подстанцияБашня сотовой связи МТ C и Билайн

Будка контролёра

Водонапорная башня

Водонапорная башня

Т руднопрохидимый овраг

Отстойник
ОтстойникТ рансформаторная подстанция

Огорож енная территория

Пруд

ост. «Красные всходы»
ост. «Красные всходы»



S19
T 19

U19
V19

W 19
X19

S20
T 20

U20
V20

W 20
X20

S21
T 21

U21
V21

W 21
X21

S22
T 22

U22
V22

W 22
X22

Заболоченное место

Заболоченное место

Т руба в насыпи дороги

Лесозаготовки

Родник

Огорож енная территория
Здание

ост. «Красные всходы»

авт. мост

ост. «Красные всходы»

ост. «Ивашково»

ост. «Ивашково»

МостМост

Водоём
Водоотводный тоннельВодоотводный тоннель

Вырубка

Болото
Болото



Y19

Y20

Y21

Y22


